2.Sposób reprezentacji podmiotu 1.JEŻELI ZARZĄD JEST WIELOOSOBOWY, DO SKŁADANIA OŚWIADCZEŃ W IMIENIU SPÓŁKI
WYSTARCZAJĄCE JEST:
-SAMODZIELNE DZIAŁANIE KAŻDEGO CZŁONKA ZARZĄDU, PRZY CZYM W ZAKRESIE PRAW I
OBOWIĄZKÓW MAJĄTKOWYCH, PRZEKRACZAJĄCYCH WARTOŚĆ 150.000,00 ZŁ (STO
PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY ZŁOTYCH)-DZIAŁANIE ŁĄCZNIE DWÓCH CZŁONKÓW ZARZĄDU, LUB
JEDNEGO CZŁONKA ZARZĄDU ŁĄCZNIE Z PROKURENTEM.
JEŻELI ZARZĄD JEST JEDNOOSOBOWY, DO SKŁADANIA OŚWIADCZEŃ W IMIENIU SPÓŁKI
UPOWAŻNIONY JEST SAMODZIELNIE PREZES ZARZĄDU
2. DLA SKŁADANIA OŚWIADCZEŃ WOLI W IMIENIU SPÓŁKI W ZAKRESIE PRAW I OBOWIĄZKÓW